
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙНА 

«ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е  
367012, Республика Дагестан, г. Махачкала, пр.Гамидова,69     (8722) 62-97-98 sobr-len@mail.ru 

«22» сентября 2022г                                                                                     № 17-1 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 

сентября 2022г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 

Федерации» поручениями Главы Республики Дагестан С. А. Меликов 

данными на ВКС 22.09.2022г., Собрание депутатов обсудило вопрос об 

оказании содействия уполномоченным органам государственной власти в 

реализации планов мобилизации по Ленинскому району г. Махачкалы, 

Собрание депутатов внутригородского района «Ленинский район» г. 

Махачкалы 

Р Е Ш А Е Т: 

1.Рекомендовать Администрации Ленинского района:  

1.1. Увеличить состав народной дружины и приобрести полную 

экипировку на 100 дружинников. 

1.2. Разработать план мероприятий по оказанию помощи военному 

комиссариату по Ленинскому району в выполнение мобилизационного планы. 

 

Председатель Собрания депутатов  

внутригородского района  

«Ленинский район» г. Махачкала                                  М. Султамутова 

 

 

 


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙНА
	«ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛА
	РЕШЕНИЕ

